
Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- ---

L2 SA
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

L2 SA
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

--- --- ---

L2 SA
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mr ACHEMAOUI

Dim.

L2 SA
AlimentaƟon et système
alimentaire (Cours 1h30)

Mr DIAF
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

--- --- --- --- ---

L2 SA
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
S26

Biophysique (TP 1h00)
L12 - Lab. Physiologie

de la nutriƟon
--- ---

Lun.

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S9

--- --- ---

L2 SA
Physiologie végétale (Cours 1h30)

Mlle AISSAT
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A5

--- --- ---

Mar.
L2 SA G1, L2 SA G2

Biochimie (TD 1h30)
S10

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S8

L2 SA G1, L2 SA G2
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S10

--- --- ---
L2 SA G1, L2 SA G2

Biophysique (TD 1h30)
S21

--- --- ---

Mer. --- --- ---
Physiologie végétale (TP 1h30)

Mme TIRSE, Mlle AISSAT
L08 - Lab. Zoologie

--- --- ---

L2 SA G1, L2 SA G2
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S13

--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A6

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G2 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- ---

L2 SA
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

L2 SA
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

--- --- ---

L2 SA
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mr ACHEMAOUI

Dim.

L2 SA
AlimentaƟon et système
alimentaire (Cours 1h30)

Mr DIAF
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

--- --- --- --- ---

L2 SA
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
S26

--- ---
Biophysique (TP 1h00)
L12 - Lab. Physiologie

de la nutriƟon

Lun.

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S9

--- --- ---

L2 SA
Physiologie végétale (Cours 1h30)

Mlle AISSAT
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A5

--- --- ---

Mar.
L2 SA G1, L2 SA G2

Biochimie (TD 1h30)
S10

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S8

L2 SA G1, L2 SA G2
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S10

--- --- ---
L2 SA G1, L2 SA G2

Biophysique (TD 1h30)
S21

--- --- ---

Mer.
Physiologie végétale (TP 1h30)

Mme TIRSE, Mlle AISSAT
L08 - Lab. Zoologie

--- --- --- --- --- ---

L2 SA G1, L2 SA G2
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S13

--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A6

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G3 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- ---

L2 SA
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

L2 SA
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mlle AISSAT

--- --- ---

L2 SA
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mr ACHEMAOUI

Dim.

L2 SA
AlimentaƟon et système
alimentaire (Cours 1h30)

Mr DIAF
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

--- --- --- --- ---

L2 SA
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
S26

--- --- --- ---

Lun.

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S9

--- --- ---

L2 SA
Physiologie végétale (Cours 1h30)

Mlle AISSAT
A6

L2 SA
Biochimie (Cours 1h30)

Mme CHENNI
A6

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A5

Biophysique (TD 1h30)
S21

Mar. --- --- ---

L2 SA
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SEBAA
S8

GénéƟque (TD 1h30)
S8

Biochimie (TD 1h30)
S21 --- ---

Biophysique (TP 1h00)
L13 - Lab. Biologie de

développement
--- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Physiologie végétale (TP 1h30)
L22 - Lab. Immunologie --- --- --- ---

Jeu.

L2 SA
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A6

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
Biochimie (TD 1h30)

S9

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
GénéƟque (TD 1h30)

Mme SENOUCI
S13

--- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Biophysique (TP 1h00)
L12 - Lab. Physiologie

de la nutriƟon
--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S8

L2 SB G1, L2 SB G2
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S9

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G10 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- Zoologie (TP 1h30)
L11 - Lab. Technologie alimentaire ---

L2 SB G9, L2 SB G10
Biochimie (TD 1h30)

S12
--- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

--- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- ---

L2 SB G9, L2 SB G10
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S18

L2 SB G9, L2 SB G10
Biophysique (TD 1h30)

S18

Biophysique (TP 1h00)
L11 - Lab. Technologie

alimentaire
--- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G2 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- ---

Biophysique (TP 1h00)
Mme MOULAY

L12 - Lab. Physiologie
de la nutriƟon

--- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
Biochimie (TD 1h30)

S9

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
GénéƟque (TD 1h30)

Mme SENOUCI
S13

--- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

L2 SB G1, L2 SB G2
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S8

L2 SB G1, L2 SB G2
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S9

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G3 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- ---

Biophysique (TP 1h00)
Mme MOULAY

L12 - Lab. Physiologie
de la nutriƟon

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

L2 SB G3, L2 SB G4
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S9

Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

L2 SB G3, L2 SB G4
Biochimie (TD 1h30)

S9

L2 SB G3, L2 SB G4
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S9

Mer. --- --- ---

L2 SB G3, L2 SB G4
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S9

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G4 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- ---
Biophysique (TP 1h00)
L12 - Lab. Physiologie

de la nutriƟon
--- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

L2 SB G3, L2 SB G4
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S9

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

L2 SB G3, L2 SB G4
Biochimie (TD 1h30)

S9

L2 SB G3, L2 SB G4
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S9

Mer. --- --- ---

L2 SB G3, L2 SB G4
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S9

Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G5 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- ---
L2 SB G5, L2 SB G6

Biochimie (TD 1h30)
S10

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

--- --- ---

L2 SB G5, L2 SB G6
GénéƟque (TD 1h30)

Mme SENOUCI
S13

Mer. --- --- ---
Biophysique (TP 1h00)
L13 - Lab. Biologie de

développement
---

L2 SB G5, L2 SB G6
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S13

Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

L2 SB G5, L2 SB G6
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S11

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G6 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- ---
L2 SB G5, L2 SB G6

Biochimie (TD 1h30)
S10

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

---
Biophysique (TP 1h00)
L12 - Lab. Physiologie

de la nutriƟon

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

--- --- ---

L2 SB G5, L2 SB G6
GénéƟque (TD 1h30)

Mme SENOUCI
S13

Mer. --- --- --- --- --- ---

L2 SB G5, L2 SB G6
Biophysique (TD 1h30)

Mme MOULAY
S13

--- --- --- Zoologie (TP 1h30)
L08 - Lab. Zoologie --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

L2 SB G5, L2 SB G6
Technique de communicaƟon et

d’expression (en anglais) (TD 1h30)
S11

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G7 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

L2 SB G7, L2 SB G8
Biochimie (TD 1h30)

S26
--- --- --- --- --- Zoologie (TP 1h30)

L20 - Lab. Biochimie général ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- ---

L2 SB G7, L2 SB G8
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S11

--- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

---
L2 SB G7, L2 SB G8

Biophysique (TD 1h30)
S19

--- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- ---
Biophysique (TP 1h00)
L11 - Lab. Technologie

alimentaire
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G8 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

L2 SB G7, L2 SB G8
Biochimie (TD 1h30)

S26
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- ---

L2 SB G7, L2 SB G8
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S11

--- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

---
L2 SB G7, L2 SB G8

Biophysique (TD 1h30)
S19

--- ---

Mer. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Biophysique (TP 1h00)
L14 - Lab.

Microbiologie
appliquée

--- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- Zoologie (TP 1h30)
L10 - Lab. Microbiologie générale --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G9 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L2 SB
Environnement et développement

durable (Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- ---

L2 SB
Environnement et développement

durable (TD 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

--- --- --- --- --- ---

L2 SB
Ethique et déontologie

universitaire (Cours 1h30 en ligne)
Mme KHALLOUA-ZINE

Dim.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- Zoologie (TP 1h30)
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

Lun.

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

L2 SB
Biochimie (Cours 1h30)

Mme MEZIANI
A4

--- --- --- --- --- ---
L2 SB G9, L2 SB G10
Biochimie (TD 1h30)

S12
--- --- ---

Mar.

L2 SB
Zoologie (Cours 1h30)

Mme ZEGGAI
A4

L2 SB
GénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
A4

--- --- ---

L2 SB
Biophysique (Cours 1h30)

Mme MOULAY
A4

--- ---
Biophysique (TP 1h00)
L11 - Lab. Technologie

alimentaire
--- ---

Mer. --- --- --- --- --- ---

L2 SB G9, L2 SB G10
GénéƟque (TD 1h30)

Mr ALLAM
S18

L2 SB G9, L2 SB G10
Biophysique (TD 1h30)

S18
--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB
Technique de communicaƟon et
d’expression (en anglais) (Cours

1h30)
A4

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


